
令和２年４月 13 日 

お客様各位 

株式会社 I-PEC 

代表取締役社⾧ 桑原勝俊 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のお願い 
 

日頃より株式会社 I-PEC をご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の点について皆様方のご協力をお願い致

します。なお、状況により対応方法を変更させていただく場合がございます。ご理解の程よ

ろしくお願い致します。 

 

１．弊社事務所内における対面でのご相談を一定期間取り止めます。 

ご相談についてはメール・FAX・電話でお願い致します。 

 

２．審査・検査の訂正確認等は事前にメール・FAX で内容確認等をさせていただく事で

窓口での対応時間短縮にご協力をお願い致します。 

  審査・検査担当に予め電話連絡の上、質疑回答書をご送付ください。 

 

３．確認済証・検査済証の郵送をご希望される場合は、信書便に対応したレターパック

等をご用意ください。 

 

４．各申請の郵送・銀行振り込みにも対応しております。積極的なご利用をお願い致し

ます。 

 

５．今後の状況により社員の出勤調整等を行わざるを得ない場合には、審査日数や検査

日時のご希望に添えなくなる可能性もございます。 

 

 スムーズな対応を心掛けておりますが、対面での業務と比べて時間が掛かる場合もござ

います。ご理解の程よろしくお願い致します。 

 詳しくは、各物件の担当者にお問い合わせください。 お問い合わせ 075-254-8250 

 

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

送付先 〒604-8187 

京都市中京区東洞院通御池下る笹屋町 436 番地の 2 

SHICATA DIX BLDG 7F 

株式会社 I-PEC 宛 


